

Czarna Białostocka, dn. 02 marca 2023r.

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.5.2023

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej**”, Znak postępowania Or.271.5.2023

1. Proszę o potwierdzenie, że zakres prac sanitarnych w kubaturze budynku obejmuje elementy wrysowane i opisane na rzutach: parter i dach.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że zakres prac sanitarnych w kubaturze budynku obejmuje elementy zawarte w projekcie technicznym branży sanitarnej stanowiącym załącznik nr 15 do SWZ.

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.

2. Proszę o potwierdzenie, że prace sanitarne na kondygnacjach: piętro i poddasze są poza zakresem niniejszego postępowania jak również elementy sanitarne wrysowane na parterze (np.: umywalki, wc) do których nie doprowadzono instalacji należy traktować jako istniejące, które nie podlegają demontażowi i wymianie na nowe.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że prace sanitarne na kondygnacjach: piętro i poddasze zgodnie z załącznikiem nr 15 do SWZ na nich nie występują. Ponad to potwierdzamy, że elementy wrysowane na rzucie parteru ww. dokumentacji (umywalki, wc) do których nie doprowadzono instalacji należy traktować jako istniejące, które nie podlegają demontażowi i wymianie na nowe.

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ.

3. Czy dostawę i montaż wyposażenia meblowego oraz sprzętu AGD i TV widocznego na rysunkach rzutów parteru i piętra w pomieszczeniach: 0/13, 0/16, 1/4, 1/5, 1/6 i 1/7 należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że wyposażenia meblowego oraz sprzętu AGD i TV widoczny na rysunkach rzutów parteru i piętra w pomieszczeniach: 0/13, 0/16, 1/4, 1/5, 1/6 i 1/7 nie jest objęty przedmiotem zamówienia.

4. Czy dostawę przejezdnego agregatu prądotwórczego 50 kW należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dostawę i montaż przejezdnego agregatu prądotwórczego o mocy 50 kW wraz ze stosownym podłączeniem, uzgodnieniem z PGE itp. należy uwzględnić w cenie oferty zgodnie wykonać

Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkt 1.14 opisu technicznego do projektu technicznego branży elektrycznej stanowiącego załącznik nr 14 do SWZ.

5. Czy dostawę i montaż wyciągarki ręcznej i syreny alarmowej należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wyciągarka i syrena alarmowa nie podlegają wycenie gdyż są na obiekcie a zakres robót dotyczący tych elementów związany jest z wykonaniem nowego zasilania i sterowania tymi urządzeniami.

6. Czy dostawę i montaż balustrady i drabiny na wieży należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w cenie oferty wartość dostawy i montażu balustrady i drabiny na wieży do suszenia węży strażackich.

7. Czy montaż barier przeciwśniegowych i stopni kominiarskich należy uwzględnić w cenie oferty?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić w cenie oferty wartość dostawy i montażu barier przeciwśniegowych i stopni kominiarskich wskazanych w części graficznej dokumentacji projektowej w postaci rys. A4 Rzut dachu stanowiącego element załącznika nr 12 do SWZ.

8. Proszę o doprecyzowanie sposobu uruchamiania instalacji odciągu spalin dla wozów strażackich - sterowanie ręczne czy radiowe?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że sterowanie sposobem uruchamiania instalacji odciągu spalin dla wozów strażackich należy przewidzieć ręczne.

Z up. BURMISTRZA

mgr Agnieszka Dyda
Z-CA BURMISTRZA